

بسم الله الرحمن الرحيم

مقاله آموزشی نکات خرید اسباب بازی سیسمونی دخترانه

نویسنده :

فرزانه آزاد

تاریخ:

زمستان ۱۴۰۰

اسباب بازی سیسمونی دخترانه

دخترها برخلاف پسر ها اسباب بازی های آرام را می پسندند مانند عروسک های باری، عروسک پولیشی، عروسک حیوانات، اسباب بازی های موزیکال و دارای نور و رنگ نیز برای آنان دوست داشتنی است.

برای خرید اسباب بازی دخترانه برای سیسمونی اسباب بازی های مثل جغجه ، دندانگیر برای کودکان مناسب است.

اسباب بازی برای سیسمونی دخترانه چی بخرم؟

از آنجایی که یکی از لذت بخش ترین کارها برای مادر باردار خرید سیسمونی و چیدن اتاق فرزند خودش است بهتر است قبل مراجعه به بازار یک لیست کامل از وسایل مورد نیاز برای بازی نوزاد را تهیه کند.

می توانید به صورت آنلاین از بهترین اسباب بازی فروشی ایران بانی نیک سیسمونی کودک خود را تهیه کنیم.

اسباب بازی های دخترانه شامل یکسری اسباب بازی مخصوص می باشد، که در دوران نوزادی کاربرد دارد، در ساخت آن ها از استاندارد ها و طراحی های خاص نوزادان استفاده شده است.

همچنین کیفیت، طراحی و ساخت بسیار دقیق و ایمنی دارند و برای نوزادان از بدو تولد تا یک سالگی طراحی شده اند.

معمولا اسباب بازی های نوزادی خیلی تفکیک جنسیتی نمی شوند و بیشتر بر مبنای رنگ آنها این اتفاق می افتد.

اسباب بازی های مخصوص سیسمونی بیشتر در دوران نوزادی او استفاده می شود پس بهتر است اسباب بازی هایی را انتخاب کنیم که برای کودک خطری نداشته باشد.

اسباب بازی های کودک باید ایمن و فاقد مواد مضر در ساخت باشند.

در خرید اسباب بازی دخترانه به چه نکاتی توجه کنیم ؟

نوزاد طی مراحل رشد هر چه را که در اطرافش باشد به سمت دهان می برد پس موقع خرید باید دقت گردد که اسباب بازی هایی تهیه شود که باید فاقد قطعات کوچک و ریز، مواد و رنگ های شیمیایی و مضر، نشکن و غیر قابل باز شدن باشد.

همچنین دارای رنگ های شاد و طرح های جذاب، موزیک و نور باشد تا توجه دختر گلمون و برای بازی جلب کند.

چرا باید برای نوزاد اسباب بازی تهیه کنیم؟

کودکان از بدو تولد به اطراف خود توجه نشان داده و با استفاده از اشیایی که در اطرافشان هست، آنها را می بینند یا می شنوند یاد می گیرند و بزرگ می شوند.

با تهیه اسباب بازی می توانیم کودک را علاوه بر سرگرم کردن با محیط اطرافش آشنا کنیم، با اسباب بازی های موزیکال قوه شنوایی او را تقویت کرده و بواسطه رنگ های جذاب بازی، رنگ ها را به او بشناسانیم.

کودک با در دست گرفتن اسباب بازی ها عملکرد مغز و دستش هماهنگی بیشتری پیدا می کند.

لیست اسباب بازی که بهتر است برای سیمونی خریده شود.

۱. جغجه موزیکال

کودک با در دست گرفتن آن و صدای آرام آن ساکت شده و عضلات دستش نیز تقویت می شود.



۲. دندان گیر:

نوزادان موقعی که میخوانند دندان در بیاورند بخاطر خارش دندان بی قراری های زیادی دارند می توانیم دندان گیر را به کودک داده تا آن را به لثه هایش بکشد و آرام شود.

از نمونه های مناسب جهت خرید دندانگیر می توان به [لثه گیر و جغجه کودک Tolo](#) اشاره کرد.

۳. توپ کوچک:

از توپ های پلاستیکی یا پارچه ای سبک می توانیم برای کودک استفاده کنیم.

۴. اسباب بازی های حمامی

این اسباب بازی ها سبک و قابل شستشو بوده ، همچنین می توانیم انواع موزیکال یا چراغدار آن را جهت سرگرم کردن کودک انتخاب کنیم.

[اسباب بازی های موزیکال تامی](#) و [اسباب بازی های حمامی تولو](#) گزینه مناسبی جهت خرید اسباب بازی حمامی هستند.



۵. آویز تخت موزیکال

برای اینکه کودک در تخت خواب خود بماند می توانیم آویز تخت موزیکال را برایش تهیه کنیم تا با آن سرگرم شود.

آویز تخت موزیکال حیوانات وین فان Winfun یکی از اسباب بازی های برند مناسب کودک می باشد.

۶. تشک بازی کودک

ساعاتی که کودک را روی زمین می گذاریم بهتر است برای او تشک مخصوص استفاده کنیم تا به راحتی روی آن بخوابد و بازی کند.

پیشنهاد ما به شما تشف بازی پیانو دار و موزیکال وین فان winfun می باشد.



۷. روکر یا واکر کودک

این اسباب بازی به آموزش راه رفتن کودک کمک بسزایی می کند.

واکر دایناسور موزیکال وین فان Winfun Walk یک گزینه جذاب برای بازی کودکان است.

همچنین می توانید انواع اسباب بازی نخ کش، عروسکهای باربی، عروسک اوجی، عروسک پولیشی، اسباب بازی های چوبی، سینک های ظرفشویی موزیکال، چراغ خواب های زیبا، ربات حیوانات خانگی، انواع ویلون و پیانو های موزیکال و... را برای کودک خود خریداری و در سیمونی قرار دهید تا به مرور زمان که بزرگ تر می شود از آنها استفاده کند.